
Wetrok Karpawel Plus
Čistota pronikající hluboce do pórů



©
 C

o
p

yr
ig

ht
 W

et
ro

k 
A

G
, S

rp
en

 2
02

1

14 m 
operační dosah Efektivnost

 3 
stupně

Karpawel Plus: optimální sací výkon při minimální spotřebě energie

Příruční hloubkové vysavače a kartáčovací stroje na povrchy z tkanin Karpawel 36 a 46 se nezaleknou 
žádné plochy pokryté kobercem. Sací trubice čistí hluboce do pórů díky kombinaci otáčejících se kartáčů 
a výkonného sání. Sací hadici lze odejmout, aby bylo možné odstranit nečistoty také v rozích a výklencích 
nebo dalších obtížně přístupných místech.

Díky dlouhému napájecímu kabelu 
lze snadno čistit i velké místnosti. 
U místností zabírajících menší plo-
chu může při přecházení do další-
ho pokoje zařízení zůstat zapojené 
do stejné elektrické zásuvky.

Výšku kartáče lze nohou nastavit 
na 3 různé stupně podle různé 
délky tkanin. Přechod mezi 
jednotlivými plochami pokrytými 
kobercem je pohodlný a snadný.

Veškeré příslušenství lze uložit 
prakticky uvnitř vysavače, a je 
tak vždy po ruce. Vysoká sací síla 
umožňuje efektivní a rychlé čištění.

Hubice na 
štěrbiny

Hubice na koberce 
a čalounění

Karpawel 36 Plus Karpawel 46 Plus
Číslo výrobku 40010 40011

Základní vybavení
Hubice na štěrbiny
Hubice na koberce a čalounění

Technické údaje
Pracovní šířka 36 cm 46 cm
Celková šířka 37 cm 47 cm
Hmotnost 8 kg 9 kg
Celková délka 25 cm
Celková výška 124 cm
Zásobní objem 6 l
Jmenovitý výkon 700 W
Max. podtlak 22 kPa
Dopravované množství vzduchu 30 l/s
Jmenovité napětí 230 V
Frekvence 50/60 Hz
Délka napájecího kabelu 12 m
Operační dosah cca 14 m

Hubice Prodejní jednotka
41002 Hubice na štěrbiny 1 ks
41003 Hubice na koberce a čalounění 1 ks

Spotřební materiál Prodejní jednotka
42005 Mikrovlákenný sáček 1 ks = 5 sáčků
42031 Vonné destičky 1 ks = 10 destiček

Filtry Prodejní jednotka
42006 EPA filtr 1 ks
42007 Filtr odpadního vzduchu 1 ks
42008 HEPA filtr 1 ks

Wetrok AG  Steinackerstrasse 62, CH-8302 Kloten, Tel.: +41 43 255 51 51, Fax: +41 43 255 53 79

Wetrok Austria GmbH  Deutschstrasse 19, A-1230 Vídeň, Tel.: 0800 20 48 68, Fax: 0800 20 48 78

Wetrok GmbH  Maybachstrasse 35, D-51381 Leverkusen, Tel.: +49 2171 398-0, Fax: +49 2171 398-100

Wetrok Polska S.A.   ul. Ła̧czyny 4, PL-02-820 Varšava, Tel.: +48 22 331 20 50, Fax: +48 22 331 20 60

Wetrok AB  Kyrkvägen 1 G, SE-192 72 Sollentuna, info@wetrok.se, Tel. +46 8 444 34 00

www.wetrok.com


